Sicilinde, dönemin Rüsumat Emini Edib Efendi ile
Emanet Müsteşarı Emil Bertram’ın2 takdirlerine mazhar olduğu bildirilen Ali Rıza Bey, üstlen-
diği görevlerindeki başarılarından dolayı çeşitli nişan ve rütbelerle taltif edilmiştir (BOA, Dahi-
liye Said Defter, 2/364, 26 Mart 1330/8 Nisan 1914; BOA. İrade Taltifat, 229/39, 16 Ağustos
1316/29 Ağustos 1900; BOA. İrade Taltifat, 229/39, 17 Ağustos 1316/30 Ağustos 1900; BOA,
İrade Taltifat, 229/39, 26 Eylül 1316/9 Ekim 1900).

3. 19. Yüzyılda Osmanlı Devleti ile Avrupa Devletleri Arasında İmzalanan
Muahedeler

3.1.Balta Limanı Muahedesi

19. yüzyılda Avrupa devletleriyle imzalanan iki önemli ticaret anlaşmasından birincisi
olan Balta Limanı Muahedesi Osmanlı İmparatorluğu’nun geleneksel kapitülasyon muahedele-
rinin devamı niteliğindedir.